令和4年4月

VASMAPご契約ユーザ各位

株式会社アカサカテック

営業部

VasMapにおける推奨端末変更のご案内

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

VasMapでご利用いただいておりますandroid端末 HUAWEI MediaPad T2 7.0 Proのサポート

終了をお知らせ致します。

背景としまして

１.最終のオペレーティングシステムがAndroid 5.1.1となります。

VasMapではGoogleMapより一部サービスの提供を受けており、GoogleMapのシステム要件で

あるAndroid 6.0 以降を満たさなくなっております。

※以下参照

https://support.google.com/maps/answer/3096703?hl=ja&co=GENIE.Platform%3DAndroid

２.メーカーの製品サポートが2020年12月31日にて終了しており、新規での購入、交換、

修理をお受けできない状態となっております。

上記、理由からHUAWEI MediaPad T2 7.0 Proを非推奨端末とすると共にサポートの対象外

とさせていただきます。

直ちにシステムへの影響はございませんが、予告無くご利用いただけなくなる可能性がご

ざいます。

引き続きVasMapシステムをご利用いただく場合、当社推奨端末でご利用いただきますよう

お願い致します。

・motorola moto g10 ※2022年4月現在

最新の推奨端末は別途営業担当までお問い合わせください。

よろしくお願い申し上げます。

敬具